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Почетна точка на новоланиран  кабелски вод од постоен
столб на КП 2605  во КО Доброшинци ,Општина Василево

Новопланиран СН 10(20)kV подземен кабел  тип
 NAX2Y(F) 3x1x240mm2 mm со поцинкована
лента за заемјувањеFeZn 40x4mm

Крајна точка на  новопланиран кабелски вод
до постојна трафостаница  на КП 2510  во

  КО Доброшинци ,Општина Василево
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СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛ

3 x NA2XS(F)2Y 1 x 400 RM/35 12/20 kV

ПЛАСТИЧНИ ГАЛ ШТИТНИЦИ

FeZn ЛЕНТА 40х4 mm
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проектна документација

1:1000

м-р Владимир Стојаноски,

дипл.ел.инж. Овластување бр.: 4.0210

 1

ЕВН Македонија АД - Скопје,
КЕЦ Струмица

БАКАРНИ КАБЛИ АЕК -ПОСТОЈНИ

    НН НАДЗЕМНИ 0,4 kV КАБЛИ ЕВН  -ПОСТОЈНИ

    СН НАДЗЕМНИ 10(20)kV  КАБЛИ ЕВН  -ПОСТОЈНИ

    ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ  КАБЛИ ТЕЛЕКОМ  -ПОСТОЈНИ

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ  ПОСТОЈНА 
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Новопланиран  СН10(20)кV кабелски подземен вод од постоен столб на КП 2605 до  постојна

трафостаница ТС 10(20)/0.4kV на КП 2510  во КО Доброшинци , Општина Василево
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ГЕО КАЕВСКИ ДООЕЛ Скопје
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ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ
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трафостаница

апсолутни надморски височини
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број на катастарска парцела
2535/6

геодетска точка
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К.О. Доброшинци

ул. "Томе Арсовски" бр. 49/ лок. 19, 1000 Скопје

тел. 02/ 614 2 909, 078/ 85 28 42

mail: geokaevski@t.mk

Приближен Размер 1:1000

трафостаница столб

подземна пластична цевка

маркер за подземен електричен кабел

  НОВОПЛАНИРАНА СН 10(20) кV КАБЕЛСКА ТРАСА СО

ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ПОСТОЈНА

ИНФРАСТРУКТУРА

ЛИНИЈА НА  ПОДЗЕМЕН  L=364.852 m'

       ПОСТОЈНА КБТС 10(20)/0,4Kv 
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